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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.369 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.84
Divisione regionale 1 n.7
Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
415 EXCELSIOR BERGAMO POL. CALUSCHESE
(CARBONE M., POLINI N.)
414 GILBERTINA SORESINA VIRTUS DESENZANO
giocata il 17/10/2025 (CAROTTI N., BUGGIARIN L.)
416 GBR BASKET CHIARI VEROLESE BASKET
giocata il 17/10/2025 (STIFANO S., D'ALONGES A.)
417 Albrici COCCAGLIO G.B. Autotrasporti Monteclarense
giocata il 17/10/2025 (PIAZZA A., CANTARINI N.)
419 GRUPPO GATTI ORZINUOVI SINTOSTAMP TAZIO MAGNI
giocata il 17/10/2025 (GHILARDI W., QUAGLIONE G.)
418 BASKET SAREZZO CRAL DALMINE
giocata il 17/10/2025 (BETTINZOLI P., GANDOLFINI L.)
420 VISCONTI BRIGNANO Elettroimpianti SCUOLA BASKET
giocata il 17/10/2025 (MASTROROSA D., ABBONDI E.)
Girone B
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
596 DI. PO. VIMERCATE BASKET LECCO
giocata il 17/10/2025 (DEL FELICE F., ELITROPI F.)
598 PALL. CABIATE Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU'
giocata il 17/10/2025 (TAPINETTO R., GRISONI S.)
597 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA BASKET NIBIONNO

(ALY M., ZUCCAE.)
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.369 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.84

Divisione regionale 1 n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
600 TEMPOCASA POL. VAREDO POB Binzago 64 - 66
giocata il 17/10/2025 (SPEZIALE F., RICCI D.)
599 BASKET ROVELLO GIOVANILE CIVATESE 66 - 69
giocata il 17/10/2025 (CATALANO A., BAVERA M.)
601 FORTI E LIBERI MONZA 1878 PEZZINI MORBEGNO 70 75 - 69
giocata il 17/10/2025 (ALBERONI M., MARTINETTI L.)
602 SPORTIVA SONDRIO AGRATE BRIANZA 59 -83
(ALOCCO E., BERRA M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
598 PALL. CABIATE ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
598 Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU'  ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
ERBA pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
600 POB Binzago ammenda di Euro 30.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
599 BASKET ROVELLO ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
Girone C
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

778 POLISP. GAREGNANO 1976 CITTA' DI OPERA 57 - 68
(FAVALLI G., CASTAGNA G.)

779 Cryo Service ROBUR ET FIDES EDILPLUS CORSICO 72 - 69

giocata il 17/10/2025 (CORBARI R., ZAMPOLERI M.)
780 P.O.S.A.L. SESTO 2G Automation TROMELLO 82 - 89
giocata il 17/10/2025 (LEANTI G., GREBLO M.)
782 EBRO MILANO TRECELLA 63 -67
giocata il 17/10/2025 (BORGHI S., CANTAFIO M.)

783 BASKETOWN MILANO SOUL BASKET 80-74
(FOSSATI M., PAGANELLI F.)

784 TUMMINELLI ROMANA MILANO S.PIO X MILANO 72 - 62

giocata il 17/10/2025

(BONIZZONI S., GIULIANI S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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782

Girone D

4 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.369 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.84

Divisione regionale 1 n.7

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

EDOARDO GUERRINI (POLISP.

GAREGNANO 1976)

EBRO MILANO

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

960

961

963

962

964

966

965

963

964

965

CUSANO MILANINO

EDOARDO GUERRINI deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]A
fine partita

ammonizione per violazione delle norme relative alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti

AMBROSETTI POL. DAVERIO 69 - 65

giocata il 17/10/2025 (KABASHI M., RIPAMONTI A.)

MASTINI TURBIGO

O.SA.L. NOVATE

ARDOR BOLLATE

PALL. CASTRONNO

BASKET CLUB ARLUNESE 101 - 64
(VERONESI A., DI LUZIO G.)

CISTELLUM CISLAGO 61 - 69
(DIAFERIO S., BALESTRERI A.)

DRAGHI GORLAZY 68 -71
(FERRARA S., VENEZIA A.)

BK PADERNO DUGNANO 62-70

giocata il 17/10/2025 (GUSMEROLI V., ANTONUCCI M.)

ASA CINISELLO

SPORTLANDIA TRADATE

ARDENS SEDRIANO 87-171
(LANZANI F., MEI L.)

Pall. Virtus Luino 94 - 88

giocata il 17/10/2025 (LACCHINI A., ZICARI D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

O.SA.L. NOVATE

BK PADERNO DUGNANO

GIACOMO BOSCHERINI
(SPORTLANDIA TRADATE)

ammenda di Euro 75.00 per mancata designazione del
dirigente accompagnatore o mancata designazione o
mancato o parziale assolvimento ai prescritti compiti del
dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art.
38,1f RG]

ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1g RG]

GIACOMO BOSCHERINI squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
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COMUNICATO UFFICIALE N.390 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.90
Divisione regionale 1 n.8

Girone D

4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025
Gara n.

966 ASA CINISELLO ARDENS SEDRIANO 87-171
(LANZANI F., MEI L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

966 ARDENS SEDRIANO ammenda di Euro 75.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,1g RG] Iscritto a referto secondo dirigente, non
ammesso per il campionato di riferimento

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

21/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 378 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 289

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 BASKET SAREZZO
2 GRUPPO GATTI ORZINUOVI
3 SINTOSTAMP TAZIO MAGNI GUSSOLA
4 POL. CALUSCHESE
5 Albrici COCCAGLIO
6 VIRTUS DESENZANO
7 VISCONTI BRIGNANO
8 Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO
9 VEROLESE BASKET
10 GILBERTINA SORESINA
11 CRAL DALMINE
12 EXCELSIOR BERGAMO
13 G.B. Autotrasporti Monteclarense
14 GBR BASKET CHIARI

Note:

A A DAMDdMDMAEDMAEDdMMDDOWWDMDdDMPMNO

O O FRP FP NNDNMNDNMNMNNDNDWNMMNCI

A AW WMNNNDNMNNRPRPP,OOT

326
280
313
184
217
234
295
301
287
246
277
209
277
226

244
234
275
204
211
229
305
280
278
251
296
241
310
314

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

OO NMNNMNPAAMDMMANDMMDMDMANDMNO ©®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 379 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 290

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
2 POB Binzago
3 AGRATE BRIANZA
4 BASKET LECCO
5 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA
6 DI. PO. VIMERCATE
7 BASKET NIBIONNO
8 GIOVANILE CIVATESE
9 TEMPOCASA POL. VAREDO
10 BASKET ROVELLO
11 PALL. CABIATE
12 FORTI E LIBERI MONZA 1878
13 GENERALI SONDRIO SPORTIVA
14  PEZZINI MORBEGNO 70

Note:

A A DAMDdMDMAEDMADdMMDMAEDMDMMDdMNO

O O FRP FP EFPNDNMNDNMNDNWWWMNMNCI

A DA WWWNNDNMNNERPLRPP,OOT

299
274
292
283
281
272
288
251
257
254
259
258
225
213

214
225
262
243
249
278
269
257
281
240
285
292
290
321

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O ONDNDNMAMMAEDNSDMNOOOO O ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 380 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 291

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone C
1 CITTA' DI OPERA
2 Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
3 TRECELLA
4 BASKETOWN MILANO
5 2G Automation TROMELLO
6 MI GAMES
7 LEONE XIII MILANO
8 P.O.S.AL. SESTO
9 POLISP. GAREGNANO 1976
10 TUMMINELLI ROMANA MILANO
11  S.PIO X MILANO
12 EDILPLUS CORSICO
13 EBRO MILANO
14  SOUL BASKET

Note:

A A DAMDMDMDAEDMNOWOWMAEDMDdMMDdMMNO

O O FRP FP EFPNNMNDNMNNNWWMNMNCI

A DA OWWWNNRPEPPNPP,OOT

271
286
295
283
313
239
209
305
254
256
254
261
246
228

232
258
285
275
305
231
174
295
272
301
275
261
274
262

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O ONDNDNMAMMAENASEDNDNMNOO O ®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 381 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 292

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone D
1 CISTELLUM CISLAGO
2 BK PADERNO DUGNANO
3 MASTINI TURBIGO
4 DRAGHI GORLAZY
5 BASKET CLUB ARLUNESE
6 PALL. CASTRONNO
7 ASA CINISELLO
8 ARDOR BOLLATE
9 SPORTLANDIA TRADATE
10 ARDENS SEDRIANO
11 CUSANO MILANINO
12 O.SA.L. NOVATE
13 Pall. Virtus Luino
14 AMBROSETTI POL. DAVERIO

Note:

A A DAMDdMDMAEDMADdMMDMAEDMDMMDdMNO

O FP P NMNNNNMNDNMNMNNWWWWI

AW WNDNMDNMNDNMNMNMDNMNNERERPRPRPEPPRELRT

308
288
314
310
279
290
288
294
321
290
261
261
292
234

277
259
269
286
285
296
287
290
298
281
275
288
334
305

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



