



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.369 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.84

Divisione regionale 1 n.7

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

415	EXCELSIOR BERGAMO	POL. CALUSCHESE (CARBONE M., POLINI N.)	60 - 66
414	GILBERTINA SORESINA	VIRTUS DESENZANO giocata il 17/10/2025 (CAROTTI N., BUGGIARIN L.)	62 - 65
416	GBR BASKET CHIARI	VEROLESE BASKET giocata il 17/10/2025 (STIFANO S., D'ALONGES A.)	67 - 89
417	Albrici COCCAGLIO	G.B. Autotrasporti Monteclarese giocata il 17/10/2025 (PIAZZA A., CANTARINI N.)	72 - 69
419	GRUPPO GATTI ORZINUOVI	SINTOSTAMP TAZIO MAGNI giocata il 17/10/2025 (GHILARDI W., QUAGLIONE G.)	65 - 50
418	BASKET SAREZZO	CRAL DALMINE giocata il 17/10/2025 (BETTINZOLI P., GANDOLFINI L.)	88 - 67
420	VISCONTI BRIGNANO	Elettroimpianti SCUOLA BASKET giocata il 17/10/2025 (MASTROROSA D., ABBONDI E.)	79 - 70

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

596	DI. PO. VIMERCATE	BASKET LECCO giocata il 17/10/2025 (DEL FELICE F., ELITROPI F.)	68 - 74
598	PALL. CABIADE	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' giocata il 17/10/2025 (TAPINETTO R., GRISONI S.)	63 - 72
597	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	BASKET NIBIONNO (ALY M., ZUCCA E.)	66 - 61

COMUNICATO UFFICIALE N.369 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.84

Divisione regionale 1 n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

600	TEMPOCASA POL. VAREDO	POB Binzago giocata il 17/10/2025 (SPEZIALE F., RICCI D.)	64 - 66
599	BASKET ROVELLO	GIOVANILE CIVATESE giocata il 17/10/2025 (CATALANO A., BAVERA M.)	66 - 69
601	FORTI E LIBERI MONZA 1878	PEZZINI MORBEGNO 70 giocata il 17/10/2025 (ALBERONI M., MARTINETTI L.)	75 - 69
602	SPORTIVA SONDRIO	AGRATE BRIANZA (ALOCCO E., BERRA M.)	59 - 83

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

598	PALL. CABIADE	ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
598	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
600	POB Binzago	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
599	BASKET ROVELLO	ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Girone C

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

778	POLISP. GAREGNANO 1976	CITTA' DI OPERA (FAVALLI G., CASTAGNA G.)	57 - 68
779	Cryo Service ROBUR ET FIDES	EDILPLUS CORSICO giocata il 17/10/2025 (CORBARI R., ZAMPOLERI M.)	72 - 69
780	P.O.S.A.L. SESTO	2G Automation TROMELLO giocata il 17/10/2025 (LEANTI G., GREBLO M.)	82 - 89
782	EBRO MILANO	TRECELLA giocata il 17/10/2025 (BORghi S., CANTAFIO M.)	63 - 67
783	BASKETOWN MILANO	SOUL BASKET (FOSSATI M., PAGANELLI F.)	80 - 74
784	TUMMINELLI ROMANA MILANO	S.PIO X MILANO giocata il 17/10/2025 (BONIZZONI S., GIULIANI S.)	72 - 62

COMUNICATO UFFICIALE N.369 DEL 20/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.84

Divisione regionale 1 n.7

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

778	EDOARDO GUERRINI (POLISP. GAREGNANO 1976)	EDOARDO GUERRINI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG] A fine partita ammonizione per violazione delle norme relative alle caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG] Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti
782	EBRO MILANO	

Girone D

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

960	CUSANO MILANINO	AMBROSETTI POL. DAVERIO giocata il 17/10/2025 (KABASHI M., RIPAMONTI A.)	69 - 65
961	MASTINI TURBIGO	BASKET CLUB ARLUNESSE (VERONESI A., DI LUZIO G.)	101 - 64
963	O.S.A.L. NOVATE	CISTELLUM CISLAGO (DIAFERIO S., BALESTRERI A.)	61 - 69
962	ARDOR BOLLADE	DRAGHI GORLAZY (FERRARA S., VENEZIA A.)	68 - 71
964	PALL. CASTRONNO	BK PADERNO DUGNANO giocata il 17/10/2025 (GUSMEROLI V., ANTONUCCI M.)	62 - 70
966	ASA CINISELLO	ARDENS SEDRIANO (LANZANI F., MEI L.)	87 - 71
965	SPORTLANDIA TRADATE	Pall. Virtus Luino giocata il 17/10/2025 (LACCHINI A., ZICARI D.)	94 - 88

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

963	O.S.A.L. NOVATE	ammenda di Euro 75.00 per mancata designazione del dirigente accompagnatore o mancata designazione o mancato o parziale assolvimento ai prescritti compiti del dirigente addetto agli arbitri e agli Ufficiali di campo [art. 38,1f RG]
964	BK PADERNO DUGNANO	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]
965	GIACOMO BOSCHERINI (SPORTLANDIA TRADATE)	GIACOMO BOSCHERINI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

20/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.390 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.90

Divisione regionale 1 n.8

Girone D

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

966	ASA CINISELLO	ARDENS SEDRIANO (LANZANI F., MEI L.)	87 - 71
-----	---------------	---	---------

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

966	ARDENS SEDRIANO	ammenda di Euro 75.00 per presenza nel campo di gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art. 38,1g RG] Iscritto a referto secondo dirigente, non ammesso per il campionato di riferimento
-----	-----------------	--

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

21/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 378 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 289

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET SAREZZO	4	4	0	326	244	0	8
2	GRUPPO GATTI ORZINUOVI	4	4	0	280	234	0	8
3	SINTOSTAMP TAZIO MAGNI GUSSOLA	4	3	1	313	275	0	6
4	POL. CALUSCHESE	3	2	1	184	204	0	4
5	Albrici COCCAGLIO	3	2	1	217	211	0	4
6	VIRTUS DESENZANO	4	2	2	234	229	0	4
7	VISCONTI BRIGNANO	4	2	2	295	305	0	4
8	Elettroimpianti SCUOLA BASKET TREVIGLIO	4	2	2	301	280	0	4
9	VEROLESE BASKET	4	2	2	287	278	0	4
10	GILBERTINA SORESINA	4	2	2	246	251	0	4
11	CRAL DALMINE	4	1	3	277	296	0	2
12	EXCELSIOR BERGAMO	4	1	3	209	241	0	2
13	G.B. Autotrasporti Monteclarese	4	0	4	277	310	0	0
14	GBR BASKET CHIARI	4	0	4	226	314	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 379 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 290

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Le Bocce CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	4	4	0	299	214	0	8
2	POB Binzago	4	4	0	274	225	0	8
3	AGRATE BRIANZA	4	3	1	292	262	0	6
4	BASKET LECCO	4	3	1	283	243	0	6
5	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	4	3	1	281	249	0	6
6	DI. PO. VIMERCATE	4	2	2	272	278	0	4
7	BASKET NIBIONNO	4	2	2	288	269	0	4
8	GIOVANILE CIVATESE	4	2	2	251	257	0	4
9	TEMPOCASA POL. VAREDO	4	2	2	257	281	0	4
10	BASKET ROVELLO	4	1	3	254	240	0	2
11	PALL. CABIADE	4	1	3	259	285	0	2
12	FORTI E LIBERI MONZA 1878	4	1	3	258	292	0	2
13	GENERALI SONDRIO SPORTIVA	4	0	4	225	290	0	0
14	PEZZINI MORBEGNO 70	4	0	4	213	321	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 380 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 291

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA	4	4	0	271	232	0	8
2	Cryo Service ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	4	4	0	286	258	0	8
3	TRECELLA	4	3	1	295	285	0	6
4	BASKETOWN MILANO	4	3	1	283	275	0	6
5	2G Automation TROMELLO	4	2	2	313	305	0	4
6	MI GAMES	3	2	1	239	231	0	4
7	LEONE XIII MILANO	3	2	1	209	174	0	4
8	P.O.S.A.L. SESTO	4	2	2	305	295	0	4
9	POLISP. GAREGNANO 1976	4	2	2	254	272	0	4
10	TUMMINELLI ROMANA MILANO	4	1	3	256	301	0	2
11	S.PIO X MILANO	4	1	3	254	275	0	2
12	EDILPLUS CORSICO	4	1	3	261	261	0	2
13	EBRO MILANO	4	0	4	246	274	0	0
14	SOUL BASKET	4	0	4	228	262	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 381 DEL 21/10/2025

UFFICIO GARE N. 292

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CISTELLUM CISLAGO	4	3	1	308	277	0	6
2	BK PADERNO DUGNANO	4	3	1	288	259	0	6
3	MASTINI TURBIGO	4	3	1	314	269	0	6
4	DRAGHI GORLAZY	4	3	1	310	286	0	6
5	BASKET CLUB ARLUNESE	4	2	2	279	285	0	4
6	PALL. CASTRONNO	4	2	2	290	296	0	4
7	ASA CINISELLO	4	2	2	288	287	0	4
8	ARDOR BOLLADE	4	2	2	294	290	0	4
9	SPORTLANDIA TRADATE	4	2	2	321	298	0	4
10	ARDENS SEDRIANO	4	2	2	290	281	0	4
11	CUSANO MILANINO	4	2	2	261	275	0	4
12	O.S.A.L. NOVATE	4	1	3	261	288	0	2
13	Pall. Virtus Luino	4	1	3	292	334	0	2
14	AMBROSETTI POL. DAVERIO	4	0	4	234	305	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102